Stichting Egelopvang Haarlem en Omstreken
van Oosten de Bruynstraat 64
2014 VS Haarlem

Datum: 28-06-2017

WINST & VERLIES 01-01-2016 t/m 31-12-2016

Code Omschrijving Verlies Winst
39 Educatieprogramma

4525  Kosten Educatieprogramma 2.229,63

4530 Reis- en verblijffkosten 169,58

8021 Giften t,b,v, educatie programma 250,00

8050  Dierenlot 500,00

8060  JC Ruigrok Stichting 2.500,00
Totaal 39 Educatieprogramma 2.399,21 3.250,00
40 Egelstands

4110  Kosten Egelstand 916,29

8004  Opbrengst Markten/Egelstands (incl, Verdubbelaar) 4.002,49
Totaal 40 Egelstands 916,29 4.002,49
44 Regionaal Overleg

4401 Kosten Regionaal Overleg 435,56

8031 Baten Regionaal Overleg 272,04
Totaal 44 Regionaal Overleg 435,56 272,04
48 Algemeen

4210  Onderhoud Inventaris 135,14

4220  Schoonmaakkosten 45,24

4510  Promotie/Informatie materiaal 434,47

4520  Representatie 152,68

4540  Relatiegeschenken 86,33

4550  Bankkosten 215,60

4570  Inkoop Egelhuisjes 628,60

4700  Kantoorbenodigdheden 95,00

4750  Telefoon en fax 161,56

4810  Accountants- en administratiekosten 23,00

4820  Gebruiksartikelen 565,85

4870  Vrijwilligerskosten 278,83

7000 Inkopen 396,02

7001 Diervoeding 4.339,31

7002  Dierenarts 1.770,70

7003  Inkoop Medicijnen 1.260,92

7004  Overige Directe kosten 71,52

7005  Medisch materiaal 498,44

8000  Donaties 5.135,00



8001
8002
8003
8008
8009
8010

Giften

Legaten

Collectes

Opbrengst Inzameling Metaal
Opbrengst Verkoop Egelhuisjes
Overige Opbrengsten

Totaal 48 Algemeen

Saldo winst

Totaal

3.894,87
30,00
7.218,25
228,05
245,00
127,94

11.1569,21
9.493,37

16.879,11

9.493,37

0,00

24,403.64

24,403.64



